
C o p i a  

 
 

COMUNE DI MACUGNAGA 

PROVINCIA DI  VB 
_____________ 

 
 
 

DETERMINAZIONE  
DEL SEGRETARIO 
N. 3 DEL 16/05/2017  

 
 
OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE MISSIONI SOSTENUTE DAGLI AMMINISTRORI COMUNALI.           
     
 
 
 

L’anno duemiladiciassette del mese di maggio del giorno sedici nel proprio ufficio, 

 

 

IL SEGRETARIO 
 
Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della 
Giunta Comunale n. 44 del 18/06/2012, secondo il quale sono individuate le attribuzioni funzionali 
dei Responsabili dei servizi; 

 
Visto il D.lgs. 18 agosto 2000, n.267 recante “Testo Unico Delle Leggi Sull’ordinamento Degli Enti 
Locali a norma dell'articolo 31 della legge 3 agosto 1999, n. 265” e lo statuto vigente; 

 
Visto l'art.183 D. Lgs. 267/2000; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Visto  il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 
 
 
Viste le note presentate dai sotto indicati amministratori Comunali  per missioni compiute nell’interesse 
dell’Ente e definitivamente autorizzate; 
 
Accertato che le stesse sono conformi alle vigenti disposizioni di Legge ed in  particolare alla L. 26.07.1978 
n. 417, al D.P.R. 16.01.1978, n. 513, al D.M. 11.04.1985 e al D.P.R. 23.08.1988 n, 395; 
 
Visti altresì gli artt. 33 del D.P.R. 25.06.1983, N. 347 e 21 del D.P.R. 03.08.1990, n. 333; 
 
Ritenuto pertanto di dover provvedere alla liquidazione dell’indennità e dei rimborsi dovuti; 
 

D E T E R M I N A 



 
1) Di liquidare ai dipendenti comunali indicati di seguito l’importo dovuto per indennità e rimborso spese 

per missioni effettuate come di seguito specificato: 
 
 
NUMERO COGNOME NOME D.F. DATA LOCALITA’ IMPORTO 

1 HOR ITALO 
COSTANTINO 

CONSIGLIERE 10.04.2017 DOMODOSSOLA € 22,40 

2 CORSI STEFANO SINDACO DIVERSE DIVERSE € 170,88 
     TOTALE € 193,28 
 

2) Di imputare la spesa complessiva di € 193,28   ai seguenti interventi: 
 
              

 

Eserc. 
Finanz. 

2017  

Cap./Art.  
30/8/1 

 RIMB.SPESE E MISSIONI AMM.RI C,LI (Ex Cap. 20 
) 

 

 

Titolo  1 Miss./Progr.  
0101 

  

Creditore CORSI STEFANO 

Causale  INDENNITA’ DI MISSIONE 

Importo € 170,80 

Scadenza 31.12.2017 

 
 

Eserc. 
Finanz. 

2017  

Cap./Art.  
30/8/1 

 RIMB.SPESE E MISSIONI AMM.RI C,LI (Ex Cap. 20 
) 

 

 

Titolo  1 Miss./Progr.  
0101 

  

Creditore HOR ITALO COSTANTINO 

Causale  INDENNITA’ DI MISSIONE 

Importo €  22,40 

Scadenza 31.12.2017 

 
 
       del Bilancio di Previsione c.e. 

 
3) Di incaricare il Responsabile del Servizio Finanziario ad emettere i relativi mandati di pagamento. 

 
 
         IL SEGRETARIO Comunale 
   F.to  Dott.ssa Tranchida Rosanna Maria 


